РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Обшаровка
445551, с. Обшаровка
Приволжский район
Самарская область
ул. Щорса, 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№  61       от            04.05.2022 г.

«Об ограничении движения транспортных средств»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Обшаровка, администрация сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. В связи с проведением шествия «Бессмертного полка» 9 мая 2022 г. перекрыть автомобильную дорогу по  ул. Советская (от ГБОУ СОШ №1 до СДК «Юбилейный») и автомобильную дорогу по ул. Свободная с 9.30 ч до 11.00 ч.
2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Приволжский Самарской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы сельского
поселения Обшаровка

     А.В. Власенко

Приложение №1
к Постановлению администрации
сельского поселения Обшаровка
муниципального района Приволжский
 Самарской области
№ ___ от 15.03.2022 г.

Перечень объектов,
в отношении которых в 2022 году
планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Год выпуска
	Площадь
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Транспортабельная котельная установка ТКУ-350.Заводской номер 0106/15-К. Изготовитель ООО "Газ-Сервис". Два котла отопительных водогрейных марки MICRO New, мощностью 150кВ и 200 кВ
	Самарская область, Приволжский район, с. Обшаровка, ул. Советская, 65б
	2015
	-
	5161689,76
	4373098,11

	2
	Автономная модульная котельная (МИКРО-100)
	Самарская область, Приволжский район, с. Обшаровка, ул. Терешковой
	2005
	-
	421989,82
	0,00

	3
	Автономная модульная котельная (САРЗЕМ-100 0,3 МВТ)
	Самарская область, Приволжский район, с. Обшаровка, ул. Советская
	2004
	-
	574412,00
	0,00

	4
	Модульная котельная мощностью 0,2 МВТ типа 1 ТЦ-1-0,2ГВ
	Самарская область, Приволжский район, с. Обшаровка, ул. 40 лет Победы,10 а
	2011
	-
	1300291,35
	1029397,35